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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawg jednorazowych sterylnych oblozen pél operacyjnych Znak sprawy
ZP-2200- 44/16

Wyjasnienia Zamawiajgcego 3

Dzialajge zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamo6wien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasdnieni
jak ponizej:

Pytanie 1

Pakiet 2, poz. 1: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zestawdw wykonanych z laminatu 2-
warstwowego z warstwa o wysokiej chtonnosci na calej powierzchni serwety rowniez w strefie mnie;j
krytycznej o gramaturze laminatu 56g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2

Pakiet 2, poz. 1: Prosimy o dopuszczenie zestawu z serwetg o rozmiarze 150x210cm. Pozostale
wymagania zgodne z STWZ.

QOdpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ

Pytanie 3

Pakiet 2, poz. 1: Prosimy o dopuszczenie zestawu z serweta o otworze w rozmiarze 10x15 cm.
Pozostale wymagania zgodne z STWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Pakiet 2, poz. 2: Czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ na zaoferowanie zestawow wykonanych z laminatu 2-
warstwowego z warstwa o wysokiej chlonnosci na calej powierzchni serwety rowniez w strefie mnigj
krytycznej o gramaturze laminatu 56g/m2?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Pakiel 2, poz. 5: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie zestawow wykonanych z laminatu 2-
warstwowego z warstwa o wysokiej chtonnosei na calej powierzchni serwety réwniez w strefie mnigj
krytycznej o gramaturze laminatu 56g/m2?

Odpowied: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ

Pytanie 6

Pakiet 2, poz. 5: Prosimy o dopuszczenic zestawu do zabiegéw brzuszno-kroczowych z serweta
g’{é\‘vnq z otworem prostokgtnym w c¢zgéci kroczowej o rozmiarze 10x15 cm z klapka o wymiarach
20x30 cm? Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ
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